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اختصاص ۶۰ میلیارد ریال 
برای تجهیز مکان های ورزشی 

شهرستان برخوار
در سفر مدیرکل و معاونان ورزش و جوانان استان اصفهان 
به شهرستان برخوار ۶۰ میلیارد ریال برای تجهیز مکان های 

ورزشی این شهرستان اختصاص یافت.
مدیرکل ورزش و جوانان استان گفت: سه کف پوش جدید 
نیز برای سالن های ورزشی پوریای ولی شهر دستگرد، سالن 
محله دلیگان و سالن محله اسلام آباد خورزوق اختصاص 
یافت. در نشست مشترک با بخشداران، شهرداران و دهیاران 
نیز ظرفیت ها و مشکلات ورزشی شهر ها و روستا های برخوار 
بررسی و مقرر شد با مشارکت شهرداری ها و اداره کل ورزش 
و جوانان، زمین ورزشی بانوان در شاپورآباد واگذار، زمین رزمی 
دستگرد کلنگ زنی، مجموعه ورزشی حبیب آباد دیوارکشی و 
نورپردازی و جایگاه تماشاچیان زمین چمن خورزوق تا پایان 
سال ساخته شود. رضا علی معصومی فرماندار برخوار نیز گفت: 
شهرستان برخوار دارای ۳۹ هیئت ورزشی فعال، ۱۵ سالن 
ورزشی، ۹ زمین چمن طبیعی، مصنوعی و خاکی و ۱۵ هزار 
ورزشکار است که بیش از ۶ هزار و ۳۷۰ نفر آنان بیمه ورزشی 
دارندو سرانه ورزشی سرپوشیده ۱۹.۵ سانتی متر و روباز ۴۰ 
سانتی متر است. در این سفر همچنین احمد معینی، محدثه 
حق شناس، حسن نریمانی و علیرضا قاسمیان به عنوان اعضای 
ستاد ساماندهی امور جوانان برخوار معرفی شدند و مدیرکل 
ورزش و جوانان استان اصفهان با حضور در منزل مادر شهید 

محمد طاهری از وی تجلیل کرد.

دعوت سه بانوی ورزشکار 
نجف آبادی به اردوی تیم ملی 

کوراش
سه ورزشکار نجف آبادی در اردوی آماده سازی تیم ملی 

کوراش بانوان حضور دارند.
رییس اداره ورزش و جوانان شهرستان نجف آباد گفت: 
اردوی آماده سازی تیم ملی کوراش بانوان تا ۱۸ آذر به میزبانی 
شهر بجنورد در حال برگزاری است. مرتضی سلیمی افزود: 
ستایش جلال الدین، پردیس عیدی وندی، ساغر کیماسی و 
مربی آنان آرزو بهرامی از شهرستان نجف آباد به این اردو 
بیشتر  آمادگی  هدف  با  اردو  این  گفت:  او  شده اند.  دعوت 
ملی پوشان برای حضور قدرتمند در مسابقات قهرمانی جهان 
۲۰۲۶ و بازی های آسیایی ۲۰۲۶ ژاپن برنامه ریزی شده است.

اصفهان آماده برگزاری 
مسابقات والیبال بانوان ایران

مسابقات والیبال لیگ دسته دوم بانوان ایران به میزبانی 
اصفهان برگزار می شود.بنابر اعلام روابط عمومی اداره کل 
ورزش و جوانان استان اصفهان، دور رفت مسابقات والیبال 
لیگ دسته دوم بانوان ایران در گروه F از ۲۱ تا ۲۸ آذر در 
سالن صفوی پور اصفهان برگزار می شود. مسابقات والیبال لیگ 
دسته دوم بانوان ایران با حضور ۵۲ تیم برگزار خواهد شد، که 

اصفهان میزبان ۸ تیم در گروه F است.

معرفی برترین های مسابقات 
هیئت اسکواش استان اصفهان

در آستانه ولادت حضرت فاطمه زهرا )س( و روز زن، 
مسابقات هیئت اسکواش استان اصفهان با حضور ۶۰ ورزشکار 
در دو بخش بانوان و آقایان برگزار شد.در این مسابقات هلما 
جوهری و دلسا ترک ترابی در جایگاه های اول دوم و فرنیا 
شیخ الاسلامی و لیانا تندروان در جایگاه سوم مشترک در 
رده سنی کمتر از ۱۳ سال ایستادند. در رده سنی کمتر از ۱۷ 
سال نیز پرنیان نجفی رتبه اول، هستی امیدی رتبه دوم و زهرا 
سلمانی و دیبا پارسایی رتبه سوم مشترک را کسب کردند. 
زهرا فخر و فهیمه سبزیکار در رده ی سنی آزاد این رقابت ها در 
جایگاه اول و دوم ایستادند و رتبه سوم مشترک این رده نیز به 
مهدیه کی شمس و مریم حقیقی رسید. همچنین در رده سنی 
کمتر از ۱۳ سال پسران نیز محمد طا ها نجفی و سپهر قانعی 
به ترتیب اول و دوم شدندو رهام دبیرزاده و کیاوش وجدانی نیز 
به طور در جایگاه سوم ایستادند. در رده  سنی کمتر از ۱۷ سال 
نیز سهیل قانعی در جایگاه اول، امیرسام جانثاری در رده ی دوم 
و محمد بخشی نکو و متین چنور در سکوی سوم ایستادند. 
امیر محمد صادقیان و معین چنور نیز در جایگاه اول و دوم 
رده ی سنی آزاد و آرش دانش مبرهن و حسن دهقانی نیز در 

رده ی سوم ایستادند.

استان اصفهان میزبان 
مسابقات کبدی قهرمانی 

جوانان جهان
استان اصفهان خرداد سال آینده میزبان مسابقات کبدی 
قهرمانی جوانان جهان است.رییس فدراسیون کبدی ایران 
گفت: نخستین اردوی تیم های ملی، از ابتدای دی در این 
اصفهان  به  در سفر  اورسجی  عباس  آغاز می شود.  استان 
افزود: کبدی امروز جزو پنج یا شش رشته برتر ایران محسوب 
می شود و مورد توجه ویژه وزارت ورزش و جوانان و کمیته 
ملی المپیک و علاوه بر بخش حرفه ای، در بخش کارگری، 
دانش آموزی، دانشگاهی و نیرو های مسلح گسترش یافته 
است. او گفت: تفاهم نامه های متعددی برای توسعه کبدی 
در کشور امضا شده است و امیدواریم با حمایت استانداران، 
ادارات کل ورزش و جوانان و هیئت های استانی، مسیر رشد 
این رشته پرهیجان بیش از پیش هموار شود. رییس فدراسیون 
کبدی علاوه بر حضور در آیین تجلیل از ورزشکاران، مربیان 
و داوران پیشکسوت کبدی، در مجمع سالانه کبدی اصفهان 

نیز شرکت کرد.

مشکل اسکان بوکسورها حل می شودمشکل اسکان بوکسورها حل می شود

چه اتفاقی می افتاد اگر دربی بین پرسـپولیس و اسـتقلال 
در این زمین برگزار می شـد؟ مایه تاسـف اسـت که چنین 
سـرمایه ای بیهوده و بلااستفاده در ایران وجود دارد و حتی 
تیـم ملـی نیـز از آن محروم اسـت و مجبور خواهد شـد تا 
بازیهای دوسـتانه خود را در کشـورهای همسایه نظیر قطر 
و امـارات برگزار کند. اتفاقی ک یک آبروریزی ملی اسـت 

و به نظر می رسـد هیچوقت قرار نیسـت حل شـود.
بـه گـزارش خبرآنلایـن، قرعه کشـی جام جهانـی برگزار 
شـد و تیـم ایـران حریفانـش را شـناخت. بلژیـک، مصر و 
نیوزیلنـد حریفـان ایـران در 2026 هسـتند. پـس از انجام 
قرعه کشـی مهمترین نکته برگزاری بازی های دوسـتانه 
بـرای تیم ملی اسـت تـا با آمادگـی کامل در جـام جهانی 
حضـور پیـدا کنـد. این شـاید صورت مسـاله ماجرا باشـد. 
مسـائلی همچون تحریم و تنگناهـای مالی نکات مهمی 
هسـت کـه همچون سـد بلنـد بـالا پیـش روی تیم ملی 
خودنمایـی مـی کند. سـدی که سـبب می شـود تیم ملی 
بـرای برگـزاری بازیهـای دوسـتانه بـا مشـکلات بزرگی 
روبـرو باشـد. از این مشـکلات که عبور کنیـم و اگر آنها را 
نادیـده بگیریـم، یک سـد بزرگ و مسـتتر دیگر هم پیش 
روی تیـم ملی وجود دارد؛ عدم وجود زیرسـاخت! براسـتی 
خنده دار اسـت که در یک سـرزمین پهناور همچون ایران 
و با اینهمه منابع مالی حتی یک چمن اسـتاندارد و درسـت 
و حسـابی به چشـم نمی خورد تا تیم ملی بتوانـد روی آن 
بـازی کند و بـه مصاف حریفان برود. یک معضل کلیشـه 
ای و بـه شـدت مسـاله سـاز کـه سالهاسـت گریبـان این 

سـرزمین را گرفتـه و بدل به ترجیع بنـد تمامی اعتراضات 
شـده. اینکـه ما زمین چمـن نداریم و این معضـل به طرز 
عجیبـی هیچوقـت حـل نمـی شـود.  آش تا بدانجا شـور 
شـده که تیـم ملی بـرای برگزاری بـازی های رسـمی در 
انتخابـی جـام جهانی نیز بـا مشـکلات عدیـده ای روبرو 
بـود و حتـی این معضل مایـه آبروریزی شـد. از قطع برق 
در اسـتادیوم نیمـه مخروبـه آزادی گرفتـه  تـا بـازی روی 
چمـن وصله پینه اسـتادیوم فولادشـهر. اتفاقی که نشـان 

مـی دهد فوتبـال در مملکت ما در بدیهیـات پیش پافتاده 
و دم دسـتی نیـز هنـوز مشـکل دارد و ظاهـرا قرار نیسـت 
هیچوقـت این مشـکلات حل شـوند. بی تردیـد تیم های 
مطـرح و بـزرگ هرگـز راضی نمـی شـوند در زمین های 
بـدون چمـن و بـا وصلـه و پینـه بـازی کننـد و بازیکنان 
چنـد ده میلیـون دلاری خـود را به مسـلخی بفرسـتند که 
بـه هـر چیزی شـبیه هسـت جـز زمیـن چمـن! در چنین 
وانفسـایی امـا یـک اسـتادیوم مدرن و اسـتاندارد در شـهر 

مشـهد وجود دارد که می تواند جور کمبودها را بکشـد اما 
ایـن ورزشـگاه بـه تیم هـای ایرانی و حتی تیـم ملی نمی 
رسـد! ورزشـگاه امام رضا مشـهد تنها ورزشـگاه استاندارد 
ایـران اسـت اما شـرایط ویـژه ای دارد که دسـت هیچ تیم 
ملـی و باشـگاهی ای بـه آن نمی رسـد. تیـم ملـی فوتبال 
ایـران قصد داشـت آخرین بازی خـود را در مرحله انتخابی 
جـام جهانـی در ایـن ورزشـگاه برگزار کند کـه با مخالفت 
مسـئولان اسـتانی روبه رو شـد. از سـوی دیگر پرسپولیس 
و اسـتقلال نیز درخواسـت مشـابه داشـتند کـه آن هم به 
دلایـل نامعلومی اتفـاق نیفتاد. در شـرایطی کـه ورزش و 
فوتبـال ایـران با مشـکل جدی زمیـن روبروسـت، غیبت 
ورزشـگاه امـام رضـا)ع( مشـهد بیـش از پیـش به چشـم 
می آیـد. ایـن اسـتادیوم مـدرن با ظرفیـت ۲۵ هـزار نفر و 
تأییدیـه A+ از کنفدراسـیون فوتبال آسـیا، یکـی از معدود 
ورزشـگاه های اسـتاندارد کشـور اسـت کـه می توانـد بـار 
میزبانـی بیـن المللی و بازیهـای بزرگ را به دوش بکشـد 
امـا طـی ۸ سـال به جـز چنـد مسـابقه پدیده کـه ۳ فصل 
پیـش بـه دسـته پایین تر سـقوط کـرد، مسـابقات دیگری 
در ایـن ورزشـگاه مجـوز برگـزاری نگرفت. بعد از سـقوط 
تیـم پدیـده، تعداد مسـابقات فوتبال کـه در این ورزشـگاه 
برگـزار شـد به اندازه انگشـتان یک دسـت هم نمی رسـد! 
درواقـع ایـن ورزشـگاه بـا بودجـه ۲۰۰ میلیـارد تومانی در 
سـال ۱۳۹۵ درحالـی بـه بهره برداری رسـید کـه هیچ تیم 
باشـگاهی و ملـی از ایـران، اجـازه برگـزاری حتـی یـک 

مسـابقه ۹۰دقیقه ای را هـم ندارد!

رئیـس فدراسـیون کاراتـه بـا چینـش جدیـد کادر فنـی 
تیم هـای ملی، یـک آرایش ایـده آل و قدرتمنـد را رقم زد.

بـه گزارش برنا، فدراسـیون کاراته ایران با تصمیم مسـعود 
رهنمـا رئیـس فدراسـیون، آرایش کادر فنـی تیم های ملی 
بزرگسـالان را بـا محوریـت قهرمانـان و مربیـان پرافتخار 
خـود تکمیل کرد. در یک تغییر مهم، سـید شـهرام هروی 
در جایـگاه جدیدی قرار گرفت و تنهـا طلایی کاراته ایران 
در المپیـک، رسـما سـکاندار تیـم ملی شـد. سـید شـهرام 
هروی، سـرمربی سـابق و پرافتخار کاراته ایـران که دوران 
اوج و درخشـانی را در میادیـن مختلـف با ایـن تیم تجربه 
کـرده اسـت، با حکـم رئیـس فدراسـیون به عنـوان مدیر 

تیم هـای ملی بزرگسـالان و امید منصوب شـد.
 اسـتفاده از تجـارب ارزنده هروی در یک پسـت مدیریتی، 
کمـک شـایانی بـه سـاماندهی برنامه ریزی هـا و تقویـت 
سـاختار تیم هـای ملـی خواهد کـرد. در همین راسـتا و در 
اقدامـی کـه نماد اعتمـاد به نسـل جوان مربیگری اسـت، 
سـجاد گنـج زاده دارنده تنهـا طلای تاریخ کاراتـه ایران در 
بازی هـای المپیـک، رسـما بـه عنـوان سـرمربی تیم ملی 

کاراته بزرگسـالان معرفی شـد.
 گنـج زاده کـه اوج افتخـار خـود در توکیـو را تحت هدایت 

هـروی کسـب کـرده بـود، اکنـون در آغـاز راه مربیگـری 
می توانـد بـا بهره گیـری از مشـورت های مدیـر تیم هـای 
ملـی، گام هـای بزرگی در این مسـیر بردارد. بـرای تقویت 

کادر فنـی تیـم مـردان، امیرمهـدی زاده ملی پـوش سـابق 
و پرافتخـار کاراتـه ایـران نیـز بـه عنـوان مربـی در کنـار 
گنـج زاده قـرار گرفت. امیرمهدی زاده که شـیرینی و تلخی 

روزهـای ایـن رشـته را تجربـه کـرده، می توانـد بـا انتقال 
تجربیـات خـود مسـیر موفقیـت کاراتـه را بـرای جوانـان 

سـازد. هموار 
	Áبانوان؛ تداوم ثبات با پگاه زنگنه

در بخـش بانـوان، پگاه زنگنـه که عملکرد او نیـاز به هیچ 
تعریـف و تمجیـدی نـدارد بـا قـدرت بـه کار خـود ادامـه 

داد. خواهد 
 بخـش مهمـی از موفقیت‌هـای تاریخی کاراتـه بانوان در 
مـدت اخیـر مرهـون تلاش هـای او و تیمـش بوده اسـت. 
کسـب اولیـن طلای تاریـخ بانـوان ایـران در مسـابقات 

جهانـی. طلا، نقـره و دو برنـز قهرمانی آسـیا.
 کسـب سـه طلای معتبر در بازی های چنگدو و بازی های 
کشـورهای اسلامـی ، تنهـا بخشـی از موفقیتهـای اخیـر 
کاراتـه بانـوان بـوده اسـت.با توجه بـه سـابقه مربیگری و 
تسـلط کامل مسـعود رهنمـا بر خـرد و کلان کاراتـه، این 
ترکیـب کادر فنی در تیم های بزرگسـالان مـردان و بانوان 
را می تـوان ایده آل تریـن شـرایط ممکن دانسـت. انتظاری 
کـه از ایـن مجموعه خبره می رود، کسـب افتخارات بزرگ 
در رویدادهـای پیـش رو، به ویـژه بازی های آسـیایی ناگویا 

است.

تیم ملی برای بازی های تدارکاتی زمین ندارد

گام مثبت در کاراته ایران؛ رهنما ترکیب ایده آل فنی را چید

ورزشکارآران و بیدگلی رکورد 
جهان شکست

حسین مجیدی قهرمان آران و بیدگلی برای چندین بار رکورد 
خودش و جهان را با هم شکست.حسین مجیدی در مسابقات 
بین المللی پاورلیفتینگ )W.R.P.F( با مهار وزنه ۴۴۲ کیلوگرم 
به میزان ۷ و نیم کیلوگرم رکورد جهان را شکست. او سال 
گذشته دراین مسابقات ۴۳۵ کیلو را مهار کرده بود، اما امسال 
با زدن وزنه ۴۴۲ کیلو گرم موفق شد ۷ و نیم کیلوگرم رکورد 
جهان را که متعلق به خودش بود ترقی دهد و ضمن ایستادن بر 
سکوی نخست جهان سرود زیبای جمهوری اسلامی ایران را 
در سالن ورزشی مسکو محل برگزاری مسابقات طنین انداز کند. 
در مسابقات بین المللی پاورلیفتینگ )W.R.P.F( که در کشور 
روسیه و شهر مسکو با حضور بیش از ۴۰۰۰ ورزشکار از ۲۸ 
کشور جهان برگزار شد، تیم ملی جمهوری اسلامی ایران با 

حضور ۲۶ ورزشکار و ۵ مربی شرکت کرد.

نایب قهرمانی رکابزن سپاهان 
در مسابقات سه گانه آسیا

رکابزن سپاهان در مسابقات سه گانه آسیا بر سکوی دوم ایستاد.
در  سپاهان  مبارکه  فولاد  جوانان  تیم  رکابزن  رسولی  پارسا 
مسابقات سه گانه )ترای اتلون( نوجوانان آسیا به میزبانی عربستان 
خوش درخشید. این ورزشکار با اختلاف یک ثانیه با صدرا 
ابراهیمی دیگر ملی پوش ایران و قهرمان این دوره موفق به 
کسب نشان نقره شد. ترکیب چهار نفره تیم ملی نوجوانان ایران 
در این این دوره از رقابت ها، در مسافت ۴۰۰ متر شنا، ۱۰ کیلومتر 

دوچرخه سواری و ۲.۵ کیلومتر دو به مصاف حریفان رفتند.

مدال های المپیک طلایی‌تر از 
همیشه

مدال های طلای المپیک زمستانی ۲۰۲۶ دو برابر بیشتر از 
المپیک پاریس ارزش پیدا کرد.ضرابخانه دولتی ایتالیا تولید 
مدال های بازی های زمستانی پیش رو را آغاز کرده است که 
تا ۲ برابر مدال های المپیک ۲۰۲۴ پاریس ارزش مالی خواهند 
داشت. مدال های آوانگارد ایتالیایی که در ماه جولای رونمایی 
شدند، دارای دو نیمه در هم تنیده هستند که نمادی از اوج 
سفر ورزشکاران و همراهان آنهاست. مدال های طلا تا سال 
۱۹۱۲ از طلای خالص ساخته می شدند. از آن زمان، طبق 
دستورالعمل های رسمی کمیته بین المللی المپیک، مدال های 
از نقره ساخته شده و با ۶ گرم طلای خالص روکش  طلا 
گردن  که  طلایی  مدال های  فعلی،  قیمت های  با  شده اند. 
قهرمانان ۲۰۲۶ را زینت خواهند داد، هر کدام حاوی کمی 
بیش از ۸۰۰ دلار طلا خواهند بود.مدال های نقره عمدتاً از نقره 
استرلینگ ساخته می شوند، آلیاژی که معمولًاً حاوی مس است 
و به آن در مقاومت در برابر سایش و پارگی کمک می کند. 
مدال های برنز از زمان آخرین المپیک در پاریس، از مس خالص 

ساخته شده اند. 

سناریوی از پیش نوشته  شده؛ 
روایت مربی کاتای ایران از 

اتفاقات جهانی کاراته
مربی فاطمه صادقی در مسابقات جهانی کاراته از اتفاقات غیر 

منتظره مسابقات کاراته قهرمانی جهان صحبت کرد.
فاطمه بغلانی پور در گفت وگو با تسنیم، درباره عملکرد فاطمه 
صادقی در مسابقات جهانی کاراته اظهار داشت: صادقی در 
مرحله گروهی با اختلاف، حریفان خود را شکست داد. حریفان 
او نیز بازیکنان ضعیفی نبودند و در میان 32 کاتاروی برتر دنیا 
قرار داشتند. سطح ورزشکاران حاضر در مسابقات جهانی بسیار 
بالاست، اما نمی دانم در مرحله یک هشتم نهایی چه اتفاقی افتاد. 
تصور نمی کردم صادقی مغلوب بازیکن یونان شود. او اضافه 
کرد: کاتاروی یونانی در مسابقات گزینشی پاریس حتی از مرحله 
مقدماتی هم بالا نیامد و با دریافت وایلدکارت مجوز حضور در 
مسابقات جهانی را گرفت. عوامل مختلفی می توانند در شکست 
یک ورزشکار نقش داشته باشند و شاید روزِِ صادقی نبود. انتظار 
داشتم از سد حریف یونانی عبور کند. مربی کاتای کشورمان 
در پاسخ به پرسشی درباره نقش داوری در این شکست گفت: 
نمی دانم داوری تأثیر داشت یا نه. از مربیانی نیستم که پس از 
باخت، تقصیر را گردن داوری بیندازند. باید کاتا را به گونه ای اجرا 
می کردیم که به داوران بهانه داده نشود. چندین بار اجرای کاتای 
بازیکن خودم و نماینده یونان را مرور کردم و حس من این است 
که باید برنده می شدیم و با کاتاروی بلژیک رقابت می کردیم و 
در نهایت مدال برنز را می گرفتیم. احساس می کنم شاید این 
نتیجه رقم خورد تا کاتاروی مصر به مدال برنز برسد. بغلانی پور 
درباره اینکه آیا سناریویی برای موفقیت نماینده میزبان وجود 
داشته است، عنوان کرد: پیش بینی ما این بود که صادقی از سد 
کاتاروی یونانی می گذرد و در دور بعد با نماینده برزیل روبه رو 
می شود، اما جالب است که هم ما باختیم و هم کاتاروی برزیل. 
نکته اینجاست که کاتاروی بلژیکی از نماینده یونان بهتر بود، اما 
کاتاروی یونان بالا آمد تا نماینده مصر او را شکست دهد. او با 
اشاره به تجربه ارزشمند صادقی در مسابقات جهانی گفت: قطعاً 
حضور در چنین میدانی برای او اتفاق مثبتی بود و مطمئن هستم 
در رقابت های آینده بهتر ظاهر خواهد شد. خوشبختانه صادقی 
اکنون در بین شش کاتاروی برتر دنیا قرار دارد. خوشحالم که 
فدراسیون به کاتا توجه نشان داد، او را به چند تورنمنت کاراته وان 
اعزام کرد و یک سهمیه بازی های کشورهای اسلامی داد که 
منجر به کسب مدال طلا شد. امیدوارم این روند ادامه داشته 
باشد. مربی کاتای ایران درباره تأثیر مدال طلای صادقی در 
بازی های کشورهای اسلامی بر کاتای بانوان یادآور شد: تعداد 
شرکت کنندگان انتخابی تیم ملی در بخش کاتای انفرادی بانوان 
300 نفر است، در حالی که در کومیته هر وزن نهایتاً حدود 100 
نفر شرکت می کنند. شاید برخی ناراضی باشند که باید 7 یا 8 
دور رقابت کنند، اما من از این موضوع بسیار خوشحال هستم؛ 
زیرا نشان می دهد 300 کاتارو در کشور داریم که این رشته را 
دوست دارند و طبیعتاً این مسئله به پیشرفت کاتا کمک می کند.

رئیس فدراسیون بوکس گفت: ساخت آکادمی بوکس ایران 
در کنار ساختمان فدراسیون در مجموعه شهید شیرودی تا 
دو ماه آینده به پایان خواهد رسید و ملی پوشان دیگر مشکل 

اسکان نخواهند داشت.
به گزارش فارس، سید محمد شروین اسبقیان معاون توسعه 
ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش و جوانان با حضور در 
محل فدراسیون بوکس، ضمن دیدار با سید روح الله حسینی 
رئیس فدراسیون بوکس با کادرفنی تیم های ملی بوکس نیز 
دیدار و گفت و گو کرد. در این جلسه محمد رضا غلامزاد 
سرپرست دبیرکلی فدراسیون بوکس و حسین رحمتی مدیر 
تیم های ملی نیز حضور داشتند. همایون امیری سرمربی تیم 
ملی بزرگسالان، محمد رضا قارونی و سجاد محمد پور مربی 
تیم ملی بزرگسالان، علی استکی سرمربی تیم ملی امید، رضا 
مهدی پور سرمربی تیم ملی جوانان، اکبر احدی سرمربی تیم 
ملی نوجوانان، محمد ستارپور مسئول انجمن بوکس حرفه 
ای نیز حضور داشتند.سید روح الله حسینی رئیس فدراسیون 
بوکس در صحبت های خود با اشاره به موفقیت بوکس ایران 

در طول ۲ سال اخیر، گفت: ما در طول ۲ سال گذشته بیش 
از ۸۰ مدال رنگارنگ در مسابقات مختلف کسب کرده ایم. 
با شرایط اقتصادی که وجود دارد موفق به ۴۲ اعزام شده 
ایم. در سال جاری بیش از ۱۵ مرحله اردوی آماده سازی در 
رده های سنی مختلف داشتیم که آخرین اردوی ما مربوط 
به تیم ملی نونهالان است که در شهر شوش برگزار شد. 
البته بودجه فدراسیون شاید تنها برای برگزاری ۴ مرحله اردو 
و ۴ مرحله اعزام کفایت میکرد، اما ما هزینه ها را مدیریت 
کردیم و با تلاشی که داشتیم سعی برآن شد که همه چیز 
به خوبی انجام شود. انتظار می رود بحث تخصیص به موقع 
بودجه و انشاله در آینده برای حمایت بیشتر با راه اندازی بخش 
بانوان در تخصیص منابع مالی بودجه بیشتری در نظر گرفته 
شود تا به مربیان و ورزشکاران از نظر مالی توجه بیشتری 
داشته باشیم. او در ادامه عنوان کرد: ما در رده سنی نوجوانان و 
جوانان در مسابقات جهانی و آسیایی درخشش داشتیم و حتی 
در امیدها هم یک مدال نقره کسب کردیم.در مجموع ما در 
بخش قهرمانی خیلی خوب کار کردیم.امسال خوشبختانه با 

حمایت وزارت ورزش و جوانان و شخص احمد دنیا مالی وزیر 
ورزش و جوانان بوکس بانوان را نیز یرای نخستین بار در تاریخ 
این رشته راه انداختیم و به دو رویداد بزرگ بازیهای آسیایی 
جوانان بحرین و بازیهای همبستگی کشورهای اسلامی اعزام 
کردیم که در بحرین دختران ما موفق به کسب ۲ مدال برنز 
شدند. حسینی در ادامه صحبت های خود با اشاره به برگزاری 
برنامه  طبق  گفت:  کشور،  بزرگسالان  قهرمانی  مسابقات 
ریزی که انجام شده، قرار است به زودی مسابقات قهرمانی 
بزرگسالان کشور را برگزار کنیم. فعلا خوزستان و تهران 
گزینه های مطرح شده برای این رویداد هستند. مسابقات 
قهرمانی بزرگسالان آسیا هشتم فروردین ماه در مغولستان 
برگزار خواهد شد، برای همین در تلاش هستیم قهرمانی 
کشور را برگزار کنیم تا بلافاصله پس از آن اردوی تیم ملی 
بزرگسالان برای حضور در قهرمانی آسیا آغاز شود.  او در 
ادامه افزود: ما سال آینده در تمام رده های سنی مسابقات 
قهرمانی آسیا را داریم. برای حضور در قهرمانی های آسیا، 
بازیهای آسیایی ناگویا و المپیک جوانان داکار برنامه ریزی 

دقیقی انجام داده ایم.بوکس ایران در این رقابت ها ظرفیت 
ساختمان  کنار  در  ایران  بوکس  آکادمی  دارد.  آوری  مدال 
فدراسیون در مجموعه شهید شیرودی تا دو ماه آینده به 
پایان خواهد رسید و ملی پوشان دیگر مشکل اسکان نخواهند 
داشت.حسینی در ادامه گفت: تنها مشکل ما فعلا بحث مالی 
است که یک مقدار در تنگنا هستیم که اگر دنیا مالی وزیر 
ورزش و جوانان و معاونت توسه ورزش قهرمانی به فدراسیون 
کمک کنند، مشکلات ما حل می شود. ما تا به امروز نصف 
بودجه فدراسیون را دریافت کرده ایم. البته این بودجه فقط 
برای مردان است، برای بانوان هنوز بودجه ای تخصیص 
داده نشده است و ما برای برگزاری شش ماه اردوی بانوان 
از بودجه مردان استفاده کرده ایم، در هر صورت اگر مابقی 
بودجه فدراسیون پرداخت شود، شرایط برای برگزاری اردوها و 
سایر مسائل حل خواهد شد.رئیس فدراسیون بوکس با اشاره 
به اهدا رینگ به تمام استان ها، گفت: تقریبا ۴۵ دستگاه رینگ 
خریداری کردیم و به تمام استان ها یک رینگ اهدا کردیم. 
در حال حاضر قیمت یک رینگ استاندارد نزدیک به ۵۰۰ 
میلیون تومان است.ضمن اینکه سالن آکادمی ناطق نوری 
که حالا با دستور دنیا مالی کاملا در اختیار بوکس قرار گرفته، 
تجهیز شده است.مهم ترین نکته این است که ما بتوانیم تمام 
حقوق مربیان را پرداخت کنیم، یعنی به همه کادرفنی حقوق 
بدهیم و تا زمانی که ملی پوشان در اردو حضور دارند، حقوق 
آنها پرداخت شود. ضمن اینکه سعی ما این است که آکادمی 
بوکس افتتاح شود و از طریق خوابگاه درآمد زایی کنیم و 
حقوق های مربیان و ملی پوشان را از این طریق پرداخت 
کنیم. حسینی با اشاره به بودجه پرداخت شده از سوی کمیته 
ملی المپیک، گفت: برای موفقیت بوکس ما نیاز به اعزام های 
زیادی داریم، هزینه اعزام ها سنگین است، امسال ما از کمیته 
ملی المپیک بودجه فدراسیون را دریافت کرده ایم که واقعا 
سهم رشته المپیکی بوکس بسیار ناچیز است. واقعا نمی دانم 

چرا بودجه بوکس انقدر کم است.

خبر خوب رئیس فدراسیون بوکس: خبر خوب رئیس فدراسیون بوکس: 

خارج از گود  منهای فوتبال 


